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Prawo z rejestracji 
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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kupon konkursowy, znajdujący 
zastosowanie we wszelkiego rodzaju akcjach promocyjnych sieci handlowych, 
sklepów oraz producentów. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 
wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, kształtów, 
kolorystykę oraz przez jego ornamentację. Nowa postać kuponu konkursowego, 
zgodnie z rozwiązaniem, przejawia się w umieszczeniu na nim specjalnego miejsca, w 
kształcie prostokąta, w którym ukryta jest informacja o wygranej. Informacja ta jest 
ukryta dzięki specjalnej substancji chemicznej i może zostać ujawniona dopiero w 
zetknięciu z inną substancją chemiczną. 

Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonym rysunku, na którym 
Fig. 1 przedstawia awers kuponu konkursowego, natomiast Fig. 2 - rewers. 

Kupon konkursowy stanowi prostokąt wykonany ze stosunkowo twardego, 
dwustronnie zadrukowanego papieru. 



Na awersie wzoru przemysłowego, po jego lewej stronie, znajduje się 
jednokolorowy pas, zajmujący około 1/6 szerokości całego wzoru, przeznaczony 
przede wszystkim do umieszczania na nim logo sieci handlowych, sklepów oraz 
producentów, organizujących dany konkurs, loterię bądź promocję. W dolnej części 
pasa znajduje się wielokątna „chmurka", na której drukowane są przede wszystkim 
informacje o ilości i wysokości nagród w konkursie, loterii bądź promocji. Pozostała 
część tła kuponu konkursowego wykonana jest w kolorze białym. W prawym, górnym 
rogu wzoru przemysłowego umieszczone jest specjalne miejsce, w kształcie 
prostokąta, w którym ukryta jest informacja o wygranej. Po lewej stronie kuponu 
konkursowego, umieszczony jest stosunkowo duży napis „CZEK", a poniżej, 
wydrukowana mniejszą czcionką informacją, że jeżeli kwota umieszczona w okienku 
odpowiada danej kwocie wyrażonej słownie, to kupon konkursowy staje się bonem 
towarowym na taką kwotę. 

Rewers wzoru przemysłowego podzielony jest na trzy części, w których 
opisane są trzy możliwości wygranych, w zależności od tego, co zostało ujawnione w 
ukrytej informacji na awersie kuponu konkursowego. Napisy wykonane są różnym 
krojem czcionek, jak również różnią się ich wielkością, poczynając od największych w 
górnym rzędzie, poprzez średnie w środkowych rzędach, a kończąc na najmniejszych 
w dolnej części informacji. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy umieszczenie na nim 
specjalnego miejsca, w kształcie prostokąta, w którym ukryta jest informacja o 
wygranej, która to informacja jest ukryta dzięki specjalnej substancji chemicznej i 
może zostać ujawniona dopiero w zetknięciu z inną substancją chemiczną. Do cech 
istotnych wzoru przemysłowego należy również jego swoisty i oryginalny wygląd 
nadany mu w szczególności przez cechy linii, konturów, kształtów, a także jego 
kolorystykę oraz ornamentację, jak również różnorodność użytych czcionek. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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